
UCHWAŁA NR 1524/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część I - obszar zachodni w rejonie ulicy Lędzian 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z  2023 r. poz. 977  i  1506) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część I  -  obszar zachodni w  rejonie ulicy Lędzian, uchwalonego uchwałą nr 1641/LIII/2002 
Rady Miejskiej w  Lublinie z  dnia 29  sierpnia 2002 r. (ogłoszoną w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego w dniu 24 października 2002 r. pod nr 124, poz. 2670), zmienionego uchwałą nr 413/XIX/2004 
Rady Miasta Lublin z dnia 20 maja 2004 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
w dniu 28 lipca 2004 r. pod nr 126, poz. 1883). 

§ 2.
Przy sporządzaniu zmiany planu, o którym mowa w § 1, dopuszcza się etapowanie prac planistycznych. 

§ 3.
Granice opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451A3DC1-D19C-4C37-82A9-622FA34F4899. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 12 września 2023 r.



granice obszaru objętego przystąpieniem do zmiany m.p.z.p

Załącznik graficzny nr 1 do uchwały
Nr 1524/LII/2023

Rady Miasta Lublin 
z dnia 7 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451A3DC1-D19C-4C37-82A9-622FA34F4899. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1524/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część I - obszar zachodni 
w rejonie ulicy Lędzian 

Identyfikator dokumentu 451A3DC1-D19C-4C37-82A9-622FA34F4899 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-818028103 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.09.2023 11:45:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451A3DC1-D19C-4C37-82A9-622FA34F4899. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załacznik graficzny



